[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 ноября 2006 года                                                                № 226
О предложении кандидата в состав

территориальной избирательной комиссии города Радужного
На основании статей 22, 26 закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  статьей 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты–Мансийском автономном округе»,
Дума города решила:

1.  Предложить Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для назначения в состав территориальной избирательной комиссии города Радужного с правом решающего голоса Шестопалову Зинаиду Анатольевну, 1960 года рождения, председателя территориальной избирательной комиссии города Радужного.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для принятия решения по формированию комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава города

                                                    В.О. Куссмауль